
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 

norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 

     
 
 
 
 
SETTORE 2: FINANZIARIO 
 
 
 
DETERMINAZIONE NR. 36 DEL 15/02/2017 
 
 
OGGETTO: DECADENZA CONCESSIONE OCCUPAZIONE PERMANENTE 
SUOLO PUBBLICO E SPAZIO TENDA DELLA DITTA 'SCARPATO MARIA 
TERESA'. 
 
 
 
 
REGISTRO GENERALE NR.156
 

COMUNE DI ANACAPRI 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 

COMUNE DI ANACAPRI 

Determinazione nr. 36 

 

Oggetto: DECADENZA CONCESSIONE OCCUPAZIONE PERMANENTE SUOLO 

PUBBLICO E SPAZIO TENDA DELLA DITTA 'SCARPATO MARIA TERESA'. 

 

IL RESPONSABILE 

 

Visto l’art. 21 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi. 

 

Premesso che la sig.ra Scarpato Maria Teresa nata a Capri (NA) il 29/07/1994 e residente in 

Anacapri (NA) alla Via Vignola n. 2, in qualità di titolare della omonima ditta individuale con 

partita IVA 05328411219,  risulta intestataria di: 

- concessione di occupazione permanente di suolo pubblico per mq. 1,00 e di spazio tenda per 

mq. 6,22 a servizio dell’attività di commercio al dettaglio di vicinato per il settore non 

alimentare ubicata in Via G. Orlandi n. 42, giusta determina del Settore Finanziario n. 155 del 

29/06/2016; 

- concessione di occupazione permanente di suolo pubblico per mq. 19,50 e di spazio tenda per 

mq. 23,50 a servizio del pubblico esercizio di bar ubicato in Via G. Orlandi nn. 38/40, giusta 

determina n. 153 del 29/06/2016. 

 

Vista la nota prot. 1652 del 02/02/2017 con la quale la sig.ra Scarpato Maria Teresa ha comunicato 

a questo ufficio la cessazione delle attività citate con decorrenza 31/12/2016 ed ha richiesto la 

cancellazione dai ruoli Cosap.  

Considerato che la cessazione dell’attività commerciale comporta il venir meno del collegamento 

funzionale all’utilizzo del suolo pubblico e dello spazio tenda in concessione. 

Vista la vigente normativa in materia, nonché il vigente Regolamento comunale COSAP  approvato 

con D. C. C. n. 51 del 22/12/2005 in vigore dal 01/01/2006, come modificato dalle successive D. 

C.C. n. 20 del 24/03/2010, D. C.C. n. 4 del 03/04/2012, D. C. C. n. 5 del 23/01/2013, D. C.C. n. 18 

del 24/04/2013 e D. C. C. n. 41 del 16/05/2016; 

 

DETERMINA 

 

di dichiarare decadute, con decorrenza 01/01/2017, le concessioni per l’occupazione permanente di 

suolo pubblico e di spazio tenda presso i su citati esercizi commerciali, rilasciate alla ditta 

individuale “Scarpato Maria Teresa ” con determine della scrivente n. 153 e n. 155 del 29/06/2016; 
 

         

LA RESPONSABILE DEL SETTORE  

         SETTORE 2: FINANZIARIO 

        (dott.ssa Adele Ipomea)  
    

 



Comune di Anacapri

Pareri

157

DECADENZA CONCESSIONE OCCUPAZIONE PERMANENTE SUOLO PUBBLICO E SPAZIO
TENDA DELLA DITTA "SCARPATO MARIA TERESA".

2017

Finanziario

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 2: FINANZIARIO

Nr. adozione settore: 36 Nr. adozione generale: 156
15/02/2017Data adozione:

15/02/2017

Ufficio Proponente (Finanziario)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

15/02/2017Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Firmata ai sensi dell'articolo ... dalle seguenti


